

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bon & Co. ApS

c/o Torben Bjerring, Islands Brygge 32B, 3. 332., 2300 København S

CVR-nr. 27 26 84 12

Årsrapport

1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/10-2019



Torben Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bon & Co. ApS c/o Torben Bjerring Islands Brygge 32B, 3. 332. 2300 København S
	CVR-nr.: 27 26 84 12
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Torben Bjerring
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og konsulentvirksomhed, og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.301.690 kr. mod 2.073.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.656	-9.539
Bruttoresultat	-10.656	-9.539
Andre finansielle indtægter	2.928.039	2.517.668
Øvrige finansielle omkostninger	-697.844	-551.241
Resultat før skat	2.219.539	1.956.888
2 Skat af årets resultat	82.151	117.029
Årets resultat	2.301.690	2.073.917
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	2.101.690	2.073.917
Disponeret i alt	2.301.690	2.073.917

Balance 31. august

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.760.000	2.760.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.760.000	2.760.000
	Anlægsaktiver i alt	2.760.000	2.760.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.800.000	0
	Udsudte skatteaktiver	244.730	141.358
	Andre tilgodehavender	28.296	34.838
	Tilgodehavender i alt	2.073.026	176.196
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.553.469	3.171.884
	Værdipapirer i alt	3.553.469	3.171.884
	Likvide beholdninger	5.591	0
	Omsætningsaktiver i alt	5.632.086	3.348.080
	Aktiver i alt	8.392.086	6.108.080

Balance 31. august

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	8.061.486	5.959.795
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>8.386.486</u>	<u>6.084.795</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	17.885
	Anden gæld	<u>5.600</u>	<u>5.400</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.600</u>	<u>23.285</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.600</u>	<u>23.285</u>
	Passiver i alt	<u>8.392.086</u>	<u>6.108.080</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet udover direktionen.			
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-103.378	-117.029	
Regulering af tidligere års skat	21.227	0	
	-82.151	-117.029	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. september 2018	2.760.000	2.760.000	
Kostpris 31. august 2019	2.760.000	2.760.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019	2.760.000	2.760.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Simonsen & Weel A/S,	20 %	16.363.859	14.084.031
		16.363.859	14.084.031
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. september 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. september 2018		5.959.796	3.885.878
Årets overførte overskud eller underskud		2.101.690	2.073.917
		8.061.486	5.959.795

Noter

	31/8 2019	31/8 2018
	kr.	kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2018	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Der er i regnskabsåret ingen eventualforpligtelser.